

Konsolidovaný výkaz o úplném výsledku

Údaje v tis. Kč	Bod	1. 1. 2019 – 31. 12. 2019	1. 1. 2018 – 31. 12. 2018
Tržby z hlavní činnosti	5	1 265 343	1 111 726
Ostatní provozní výnosy	6	37 354	11 598
Nájem, služby, spotřeba materiálu a energie	7	- 573 839	- 747 519
Náklady na zaměstnanecké požitky	8	- 168 594	- 137 383
Odpisy a amortizace	12, 14, 15, 16	- 432 176	- 143 687
Změny znehodnocení finančních aktiv	19, 20	- 12 564	- 7 856
Ostatní provozní náklady	7	- 13 170	13 065
Zisk / (ztráta) z prodeje pozemků, budov a zařízení		2 433	- 460
Finanční výnosy	9	2 695	2 287
Finanční náklady	10	- 249 938	- 101 665
Podíl na zisku přidružených podniků		32	0
Zisk / (ztráta) před zdaněním		- 142 424	106
Daň ze zisku	11	- 9 088	- 18 026
Zisk / (ztráta) za účetní období		- 151 512	- 17 920
Ostatní úplný výsledek za účetní období		8 467	0
Úplný výsledek celkem za účetní období		- 143 045	- 17 920
Zisk / (ztráta) připadající na:			
Vlastníky mateřské společnosti		- 140 267	- 9 701
Nekontrolní podíly	26	- 11 245	- 8 219
Zisk / (ztráta) za účetní období		- 151 512	- 17 920
Úplný výsledek celkem připadající na:			
Vlastníky mateřské společnosti		- 131 800	- 9 701
Nekontrolní podíly	26	- 11 245	- 8 219
Úplný výsledek celkem za účetní období		- 143 045	- 17 920
Zisk / (ztráta) na akcii základní a zředěný/á v Kč	22	- 1 403	-97

Konsolidovaný výkaz finanční pozice

Údaje v tis. Kč	Bod	31. 12. 2019	31. 12. 2018
AKTIVA			
Dlouhodobá aktiva			
Pozemky, budovy a zařízení	12	943 638	922 316
Práva k užívání	15	2 280 060	0
Investice do nemovitostí	13	8 295	8 218
Goodwill	14, 17	97 676	102 393
Ostatní nehmotná aktiva	16, 17	89 550	687 260
Investice do přidružených podniků a jiné majetkové účasti	18	23 891	11 859
Dlouhodobé poskytnuté zápůjčky	19	1 335	15 259
Dlouhodobá finanční aktiva	20	5	0
Dlouhodobá nefinanční aktiva	20	33 451	10 700
Odložená daňová pohledávka	11	14 776	8 244
Dlouhodobá aktiva celkem		3 492 677	1 766 249
Krátkodobá aktiva			
Zásoby		4 281	4 461
Krátkodobé poskytnuté zápůjčky	19	2 225	7 351
Obchodní pohledávky a ostatní finanční aktiva	20	301 779	274 703
Ostatní nefinanční aktiva	20	75 992	67 510
Splatné daňové pohledávky	11	3 273	11 495
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty	21	84 197	104 765
Krátkodobá aktiva celkem		471 747	470 285
Aktiva celkem		3 964 424	2 236 534
VLASTNÍ KAPITÁL A ZÁVAZKY			
Vlastní kapitál			
Základní kapitál	22	16 000	16 000
Rezervní fond	23	3 200	3 200
Ostatní kapitálové fondy I	24	149 893	149 900
Ostatní kapitálové fondy II	25	- 19 000	- 19 000
Nerozdělený zisk		208 985	340 785
Vlastní kapitál připadající na vlastníky společnosti		359 078	490 885
Nekontrolní podíly	26	- 27 646	- 10 888
Vlastní kapitál celkem		331 432	479 997
Dlouhodobé závazky			
Dlouhodobé zápůjčky a vydané cenné papíry	27, 29	538 216	1 189 406
Dlouhodobé finanční závazky	28, 29	1 525 385	9 211
Odložený daňový závazek	11	222 967	247 819
Dlouhodobé závazky celkem		2 286 568	1 446 436
Krátkodobé závazky			
Krátkodobé zápůjčky a vydané cenné papíry	27, 29	795 995	27 141
Obchodní a ostatní krátkodobé finanční závazky	28, 29	495 199	237 527
Ostatní nefinanční závazky	28	33 880	34 369
Krátkodobé rezervy	30	6 477	7 490
Splatné daňové závazky	11	14 873	3 574
Krátkodobé závazky celkem		1 346 424	310 101
Závazky celkem		3 632 992	1 756 537
Vlastní kapitál a závazky celkem		3 964 424	2 236 534

Konsolidovaná účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2019 (dle IFRS ve znění přijatém EU)
BigBoard Praha, a.s.

Konsolidovaný výkaz o změnách ve vlastním kapitálu za období od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019

Údaje v tis. Kč	Základní kapitál	Rezervní fond	Ostatní kapitálové fondy I.	Ostatní kapitálové fondy II.	Nerozdělený zisk	Vlastní kapitál připadající na vlastníky společnosti	Nekontrolní podíly	Vlastní kapitál celkem
Zůstatek k 1. lednu 2019	16 000	3 200	149 900	- 19 000	340 785	490 885	- 10 888	479 997
Zisk / (ztráta) za účetní období	0	0	0	0	- 140 267	- 140 267	- 11 245	- 151 512
Ostatní úplný výsledek za účetní období	0	0	0	0	8 467	8 467	0	8 467
Akvizice společností	0	0	- 7	0	0	0	- 5 513	- 5 520
Zůstatek k 31. prosince 2019	16 000	3 200	149 893	- 19 000	208 985	359 078	- 27 646	331 432

Konsolidovaný výkaz o změnách ve vlastním kapitálu za období od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018

Údaje v tis. Kč	Základní kapitál	Rezervní fond	Ostatní kapitálové fondy I.	Ostatní kapitálové fondy II.	Nerozdělený zisk	Vlastní kapitál připadající na vlastníky společnosti	Nekontrolní podíly	Vlastní kapitál celkem
Zůstatek k 1. lednu 2018	16 000	3 200	149 900	- 19 000	350 486	500 586	- 2 628	497 958
Úplný výsledek za účetní období	0	0	0	0	- 9 701	- 9 071	- 8 219	- 17 920
Akvizice společností	0	0	0	0	0	0	- 41	- 41
Zůstatek k 31. prosinci 2018	16 000	3 200	149 900	- 19 000	340 785	490 885	- 10 888	479 997

Konsolidovaný výkaz o peněžních tocích

Údaje v tis. Kč	Bod	1. 1. 2019 – 31. 12. 2019	1. 1. 2018 – 31. 12. 2018
Peněžní toky z provozní činnosti			
Zisk / (ztráta) před zdaněním		- 142 424	106
Odpisy	12, 13, 16	432 176	143 687
Změna stavu opravných položek k obchodním pohledávkám	20	10 069	- 3 272
Změna stavu rezerv	30	- 1 013	- 37 080
Zisk / (ztráta) z prodeje pozemků, budov a zařízení		- 2 433	460
Finanční výnosy	9	- 23 608	- 2 287
Finanční náklady	10	249 938	101 665
Ostatní nepeněžní operace		- 938	- 2 013
Úpravy o nepeněžní operace celkem		664 191	201 160
Změna stavu zásob		180	- 825
Změna stavu obchodních pohledávek a ostatních finančních a nefinančních aktiv	20	- 38 241	- 47 948
Změna stavu obchodních a ostatních krátkodobých závazků	28	- 30 930	21 497
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu celkem		- 68 991	- 27 276
Zaplacená daň z příjmů		- 19 505	- 39 512
Čisté peněžní toky z provozní činnosti		433 271	130 186
Peněžní toky z investiční činnosti			
Pořízení pozemků, budov a zařízení, nehmotných aktiv a investic do nemovitostí		- 133 630	- 86 778
Příjmy z prodeje pozemků, budov a zařízení		2 877	1 497
Pořízení investic do dceřiných a přidružených společností a ostatních majetkových účastí		- 30 194	- 3 476
Příjmy z dividend a podílů na zisku		0	293
Poskytnutí půjček		- 7 500	- 5 346
Splátky poskytnutých půjček		24 476	150
Přijaté úroky		2 960	40
Čisté peněžní toky z investiční činnosti		- 141 011	- 93 621
Peněžní toky z finanční činnosti			
Přijaté půjčky	26	792 881	0
Splacené jistiny	26	- 730 743	0
Splátky finančního leasingu	29	- 219 927	0
Zaplacené úroky	19	- 93 324	- 82 369
Zaplacené úroky z finančního leasingu	29	- 61 715	- 1 535
Výplata dividend a podílů na zisku	29	0	0
Čisté peněžní toky z finanční činnosti		- 312 828	- 83 904
Čisté zvýšení / (snížení) peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů		- 20 568	- 43 047
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty na začátku sledovaného období		104 765	147 812
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty na konci sledovaného období		84 197	104 765